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	序号
	名 称
	品牌
	技术参数
	单 位
	数 量
	单 价
	总价
	产地及
厂家

	1
	镀锌方钢骨架
	武钢
	40*60*3mm
	m2
	5384.165
	43.0
	231519.095
	武汉
武汉钢铁（集团）公司

	2
	铝塑板饰面
	方大
	4mm
	m2
	5384.165
	110
	592258.15
	江西
方大新材料（江西）有限公司

	3
	人工安装费
	
	
	m2
	5384.165
	70
	376891.795
	

	合  计
	大写：壹佰贰拾万零陆佰陆拾捌元捌角   　小写：1200668.8元



郑州凯特装饰工程有限公司
2018年1月5日
